Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Таганрогская детская художественная школа имени С .И. Блонской»
347900, г. Таганрог, ул.Р.Люксембург, 153-1; тел.36-96-98, 61-37-42, факс:38-31-44

tdhsh .blonsckoi @yandex .ru

ПРИКАЗ
от 2018г. № J ^

«Об утверждении плана
противодействия коррупции
на 2018-2019 учебный год»

В целях совершенствования правовых, организационных и иных механизмов
противодействия коррупции в МАУ ДО «ТДХШ имени С.И. Блонской», в
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции», частью 5 статьи 12 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О
противодействии коррупции в Ростовской области», Приказом Управления
культуры г.Таганрога от 15.01.2018г. №10 «Об утверждении плана противодействия
коррупции в Управлении культуры г.Таганрога на 2018-2019 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАУ ДО

«ТДХШ имени С.И. Блонской» на 2018-2019 учебный год.
2. Сотрудникам МАУ ДО «ТДХШ имени С.И. Блонской» обеспечить

исполнение плана мероприятий противодействия коррупции.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.